GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 040/2019– UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2019– RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Nova Mutum, conforme segue:

Nova Mutum, 13 de dezembro de 2019.

Camyla Piran Stiegler Leitner

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 4254/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 040/2019-UNEMAT: Campus de Nova Mutum – FACISAA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 91.74 Classificado
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Extensão Rural)
Ordem Nome Pontos Situação

1 AMANDA ISABELA HAKIME BARCELOS 111.65 Classificado
2 DOUGLAS DE ARAUJO GONZAGA 109.75 Classificado
3 ANDERSON BARZOTTO 97.35 Classificado
4 ANA PAULA PERIN 76.75 Classificado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA 118.10 Classificado
2 KASSIANO FELIPE ROCHA 109.75 Classificado
3 HUDSON DE OLIVEIRA RABELO 105.70 Classificado
4 GABRIELA MARIA FRANZ 103.10 Classificado
5 DANIELE FáTIMA DE OLIVEIRA 102.00 Classificado
6 KETHELIN CRISTINE LAURINDO DE OLIVEIRA 95.65 Classificado
7 TULIO MARTINEZ SANTOS 94.00 Classificado

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Informática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES 87.40 Classificado
2 GUILHERME INáCIO MELANINHO 86.00 Classificado
3 MARCO ANTONIO PITOL MONTEIRO 85.00 Classificado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENATA MARIA DIAS TAVARES 98.00 Classificado
2 MARISSOL TONINI SPEROTTO 93.20 Classificado

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO 96.50 Classificado
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYSA OLIVEIRA DE MELO ANTONIO 118.45 Classificado
2 TIANE ALVES ROCHA GASTARDELO 117.00 Classificado
3 YVA PAES DE BARROS 102.15 Classificado
4 VALDEMIR LINO DO NASCIMENTO 100.15 Classificado